UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-XDCQ&TCBC
V/v góp ý dự thảo báo cáo kết quả thực

hiện Chương trình nông thôn mới

Hà Tĩnh, ngày 09 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 30/VPĐP-KHNVGS ngày 03/02/2023

của Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh về việc đề nghị góp ý dự thảo báo

cáo kết quả thực hiện Chương trình nông thôn mới. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao, sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống nhất nội dung, số liệu báo cáo

của dự thảo.

Sở Nội vụ gửi Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã

)

Bùi Quang Dương

		nguyenthanhhung.snv@hatinh.gov.vn
	2023-02-09T15:22:28+0700

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-02-09T15:27:15+0700

		2023-02-09T15:57:26+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-02-09T15:58:13+0700